
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                 № 740-VIII 

 

Про прийняття-передачу 

основних засобів (будівлі)  

  

           Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку  

для суб’єктів державного сектору, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України  від 23 січня 2015 року, статей  134 та 135 Кодексу законів 

про працю в Україні, з  метою забезпечення обліку  та збереження 

матеріальних цінностей, на підставі клопотання відділу охорони здоров’я від 

23.05.2023 року № 30, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати безоплатно на баланс відділу охорони здоров’я Бородінської 

селищної ради (код ЄДРПОУ 45129456) основні засоби (будівлі) з балансу 

апарату Бородінської селищної ради для подальшого утримання, 

обслуговування та ефективного використання (додаток 1). 
2. Створити тимчасову комісію з передачі основних засобів (додаток 2). 

3. Фінансово-господарському відділу організувати проведення обліку 

матеріальних цінностей, оформлення документації при надходженні, 

передачі, переміщенні, інвентаризації і списанні матеріальних цінностей. 

Підготувати проведення передачі основних засобів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та благоустрою. 

 

 

Селищний голова                  Іван КЮССЕ 

 



 

 

 

ДОДАТОК 1 

 до рішення селищної ради 

 № 740-VIІI від  02.06.2023 року 

 

 

ПЕРЕЛІК КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА 

 

№ 

п/п  

Інвентарний 

номер  

Найменування 

майна  

Адреса  Балансова 

вартість, 

тис. 

гривень  

Залишкова 

вартість, 

тис. 

гривень  

1 1013000028 Будівля 

амбулаторії 

68540 смт Бородіно, вул. 

Паркова 51 (колишня 

Будишевська), 

Болградського району 

Одеської області 

955782,00 860203,80 

2 1013000027 Будівля котельні 68540 смт Бородіно, вул. 

Паркова 51 (колишня 

Будишевська), 

Болградського району 

Одеської області 

12606,00 6045,40 

3 1013000026 Будівля 

убиральні 

68540 смт Бородіно, вул. 

Паркова 51 (колишня 

Будишевська), 

Болградського району 

Одеської області 

5505,00 2220,52 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ДОДАТОК 2 

 до рішення селищної ради 

 № 740-VIІI від  02.06.2023 року 

 

Склад  

тимчасової комісї з прийняття-передачі основних засобів 

Голова комісії: 

Керівник апарату – Валентина ГАЛИНСЬКА 

Члени комісії: 

Головний бухгалтер Бородінської с/р – Рима КАЛІМАН 

Головний спеціаліст – Поліна КІКОТ 

Начальник ВОЗ – Дмитро КУРУЧ 

Головний  бухгалтер ВОЗ – Наталя ЦАРУЛЬКО 

 

 

 


